
 

У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 31 серпня 2020 року                                                                             № 1313 

 

Про затвердження кошторисного 

розрахунку  

 

Керуючись ст. 31, ст. 40  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.4 «Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року №560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення експертизи та визначення 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України,  

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва №199 «Поточний ремонт тротуарів на вул. Руська в м. Бережани» 

загальною кошторисною вартістю 186,037 тис. грн. (сто вісімдесят шість тисяч 

тридцять сім гривень). 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

  В.о. міського голови           Петро АДАМОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


